МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА АНДРЕЕВИЧА КАБАЛИНА»

ГОРОДА КАНАШ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

31.08.2021                                                                                                                                            № 61/3

О предоставлении бесплатного двухразового питания

детям из многодетных малоимущих семей, обучающимся в

МБОУ «СОШ №11 им. И. А. Кабалина» г. Канаш

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании Указа Главы Чувашской Республики «О повышении социального

благополучия многодетных семей в Чувашской Республике» от 08.07.2021 № 98, письма

заместителя министра Н.В. Скворцовой от 27.08.2021 № 02/13-10099, постановления

администрации города Канаш Чувашской Республики «Об организации бесплатного горячего

питания обучающихся из многодетных малоимущих семей, обучающихся по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в муниципальных

общеобразовательных учреждениях города Канаш Чувашской Республики» от 30.08.2021 № 677 с

01 сентября 2021 года организовать бесплатное двухразовое питание детей из многодетных

малоимущих семей в учебные дни за исключением выходных, праздничных и каникулярных дней

из расчёта 81 рубль 55 копеек в день на 1 человека.

2. Социальному педагогу Леонтьевой Е.А. организовывать бесплатное двухразовое питание

обучающихся со следующего дня после подачи заявления родителем.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Хуснутдинову И.Б.

И.о. директора:                                                                                                              И.Б. Хуснутдинова

С приказом ознакомлена: __________________  ________________________  __________________
                                                                    (подпись)                               (расшифровка)                                    (дата)

		2021-10-22T09:48:30+0300
	МБОУ «СОШ №11 им. И.А. Кабалина»